[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 от 24.04.2019 г. № 43
 Курская область, 307410, пос. Коренево
О внесении изменений в Положение об управлении по образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского района Курской области,  утвержденное Решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 19.02.2014г. №14

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Кореневский район» Курской области, во исполнение протеста прокуратуры Кореневского района Курской области от 05.04.2019г. №74-2019 на решение Представительного Собрании Кореневского района Курской области от 19.02.2014г. №14 «Об утверждении Положения об управлении по образованию, опеке и попечительству администрации Кореневского района Курской области», Представительное Собрание Кореневского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемые изменения в  Положение об управлении по образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского района Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 19.02.2014г. №14.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Кореневского района Курской области http://kor.rkursk.ru//.
Председатель Представительного Собрания
Кореневского района  Курской области                        Т.Н. Подлесных

Глава Кореневского района

Курской области                                                                                             М.В.Дегтярева
Утверждены

решением Представительного Собрания

Кореневского района Курской области

от  24.04.2019г. № 43
Изменения, которые вносятся

в Положение об управлении по образованию,

опеке и попечительству Администрации Кореневского района Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 19.02.2014г. №14
1. В  Положении об управлении по образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского района Курской области, утвержденном решением  Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 19.02.2014г. №14 исключить пункты 3.43., 3,52.